Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Вятская средняя

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от  20 июня 2024 года                                                                                         № 69

О назначении ответственного за организацию

профориентационной работы

      С целью формирования у учащихся осознанного профессионального

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого

ученика и потребностям общества в кадрах, на основании рекомендаций по

организации работы в образовательных учреждениях по программе

профессионального самоопределения «Билет в будущее», приказываю:

    1.Назначить заместителя директора школы по УВР Елизарову Аллу

Владиславовну. ответственным за проведение в школе профориентационной

работы.

       2.Елизаровой А.В.:

       2.1 Составить план профориентационной работы на 2024-2025 учебный год

до10.09.2024 года;

       2.2 Провести собеседование с учителями школы по проведению

профориентациооной работы по предметам;

       2.3    Отслеживать проведение профориентационных мероприятий проводимых

в районе и области;

 2.4  Обеспечить участие классов в профориентационной работе по программе

«Билет в будущее»;

3. Проводить анализ работы и оформлять необходимую документацию

Директор школы:______________В.Г. Петров

С приказом ознакомлен:________________А.В. Елизарова

\